



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Exformatics A/S

Nyhavn 16, 3., 1051 København K

CVR-nr. 25 35 51 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Holger Torkild Foss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Exformatics A/S Nyhavn 16, 3. 1051 København K
	CVR-nr.: 25 35 51 13
	Stiftet: 5. maj 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Brønden Wijngaard, Formand Holger Torkild Foss Morten Marquard
Direktion	Holger Torkild Foss
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HTGF Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Exformatics A/S' hovedaktivitet er udvikling, markedsføring og salg af unikke IT-løsninger til styring af viden og forretningsaktiviteter i komplekse brancher, herunder organisationer, ingeniørfirmaer, professionelle servicefirmaer mv.

Exformatics A/S er i stand til at levere fuldt tilpassede løsninger på meget kort tid, og selskabets løsninger fungerer beviseligt i omgivelser med store data- og dokumentmængder, såvel som i mindre organisationer.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har påvirket indeværende års resultat i et væsentligt omfang, men ledelsen vurderer, at selskabet vil være mindre påvirket fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.790 t.kr. mod 5.971 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -464 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år.

Covid-19 pandemien har som forventet haft stort indflydelse på resultatet. Resultatet er derfor ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen har en forventning om, at aktivitetsniveauet vil stige igen, og det forventes derfor, at årets negative resultat kan indhentes helt eller delvist i indeværende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.790.405	5.970.898
2 Personaleomkostninger	-4.372.705	-5.278.033
Driftsresultat	-582.300	692.865
Andre finansielle indtægter	335	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.709	-6.535
Resultat før skat	-594.674	686.330
3 Skat af årets resultat	130.615	-153.184
Årets resultat	-464.059	533.146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	33.146
Disponeret fra overført resultat	-464.059	0
Disponeret i alt	-464.059	533.146



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
6	Deposita	402.980	248.094
	Finansielle anlægsaktiver i alt	402.980	248.094
	Anlægsaktiver i alt	402.980	248.094
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.719	1.862.714
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	279.789	250.365
	Udskudte skatteaktiver	201.196	72.924
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.343	0
	Periodeafgrænsningsposter	216.377	386.987
	Tilgodehavender i alt	1.181.424	2.572.990
	Likvide beholdninger	1.455.909	425.596
	Omsætningsaktiver i alt	2.637.333	2.998.586
	Aktiver i alt	3.040.313	3.246.680



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-421.693	42.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	78.307	1.042.366
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	249.897	95.609
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.897	95.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.680	522.151
Anden gæld	1.377.628	897.996
Periodeafgrænsningsposter	910.801	688.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.712.109	2.108.705
Gældsforpligtelser i alt	2.962.006	2.204.314
Passiver i alt	3.040.313	3.246.680

1 Selskabets kapitalforhold

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	9.220	500.000	1.009.220
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.146	500.000	533.146
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	42.366	500.000	1.042.366
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-464.059	0	-464.059
	500.000	-421.693	0	78.307



Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Ledelsen har en forventning om, at aktivitetsniveauet vil stige igen, og det forventes derfor, at årets negative resultat kan indhentes helt eller delvist i indeværende år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.134.917	5.176.213
Pensioner	187.588	54.653
Andre omkostninger til social sikring	50.200	47.167
	<u>4.372.705</u>	<u>5.278.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-128.272	153.184
Regulering af tidligere års skat	-2.343	0
	<u>-130.615</u>	<u>153.184</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	2.844.630	2.844.630
Afgang i årets løb	-2.844.630	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.844.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.844.630	-2.844.630
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.844.630	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-2.844.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	784.999	784.999		
Afgang i årets løb	-784.999	0		
Kostpris 31. december 2020	0	784.999		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-784.999	-784.999		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	784.999	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-784.999		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	248.094	243.154		
Tilgang i årets løb	162.843	4.940		
Afgang i årets løb	-7.957	0		
Kostpris 31. december 2020	402.980	248.094		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	402.980	248.094		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	279.789	250.365		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	279.789	250.365		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	279.789	250.365		
	279.789	250.365		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2020	
Anden gæld	249.897	0	249.897	249.897
	249.897	0	249.897	249.897



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.381</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HTGF Holding ApS, CVR-nr. 39287501 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


